证券代码: 605358

证券简称: 立昂微

公告编号: 2025-006

债券代码: 111010

债券简称: 立昂转债

杭州立昂微电子股份有限公司

关于控股子公司收购联营企业财产份额进展暨完成工商变更 登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次交易概述

杭州立昂微电子股份有限公司(以下简称"公司")于2024年12月2日召开第五届董事会第 五次会议、于2024年12月18日召开2024年第五次临时股东大会,分别审议通过了《关于控股子 公司拟收购联营企业财产份额的议案》。同意公司控股子公司金瑞泓微电子(衢州)有限公司 (以下简称"金瑞泓微电子")通过下列方式受让公司联营企业嘉兴康晶半导体产业投资合伙 企业(有限合伙)(以下简称"嘉兴康晶")其他有限合伙人持有的嘉兴康晶财产份额:

- 1. 通过竞价摘牌方式收购嘉兴市政府股权投资基金有限公司、嘉兴市南湖红船产业基金投资有限公司、嘉兴科技城高新技术产业投资有限公司在浙江产权交易所嘉兴分中心公开挂牌的公司联营企业嘉兴康晶半导体产业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"嘉兴康晶")合计36. 6667%的财产份额。
- 2. 以现金方式收购海宁诺晟实业投资有限公司、浦新国诚空气净化技术(上海)有限公司、 詹雨加、王骏、陆凤燕持有的公司联营企业嘉兴康晶16. 6533%的财产份额。

具体内容和前期交易进展详见公司分别于2024年12月3日、2024年12月26日、2025年1月7日于上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)和公司指定信息披露媒体披露的《立昂微关于控股子公司拟收购联营企业财产份额的公告》(公告编号: 2024-108)、《立昂微关于控股子公司收购联营企业财产份额的进展公告》(公告编号: 2024-114)及《立昂微关于控股子公司收购联营企业财产份额的进展公告》(公告编号: 2025-003)。

二、本次交易的实施进展

嘉兴康晶于近日完成工商变更登记手续,并取得了嘉兴市南湖区行政审批局核发的营业执

照。本次工商变更完成后,金瑞泓微电子持有嘉兴康晶99.9867%的财产份额,其余0.0133%的财产份额由嘉兴康晶普通合伙人浙江金控资本管理有限公司持有。依据实质重于形式原则,公司可控制嘉兴康晶,其将被纳入公司合并报表范围。

嘉兴康晶变更后基本登记信息如下:

公司名称: 嘉兴康晶半导体产业投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91330402MA2CWW6Q4E

类型:有限合伙企业

住所: 浙江省嘉兴市南湖区凌公塘路 3339 号(嘉兴科技城)2号楼 293 室

执行事务合伙人: 浙江金控资本管理有限公司(委派代表: 沈伟林)

出资额: 75,000万(元)

成立日期: 2019年08月20日

经营范围:实业投资。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

杭州立昂微电子股份有限公司董事会 2025年1月23日